
 
 
 

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 001/2016, de 08 DE FEVEREIRO 
DE 2016. 

 
NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE E PREGOEIRA OFICIAL 
PARA O JULGAMENTO DAS LICITAÇÕES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE VEREADORES DE PALMA SOLA E DA OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
PALMA SOLA, ESTADO DE SANTA CATARINA,  VEREADOR 
LISSANDRO PIFFER, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E 
NOS TERMOS DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL E DO REGIMENTO 
INTERNO,E OS DEMAIS DISPOSITIVOS CONSTITUCIONAIS E 
LEGAIS VIGENTES, 

 
DECRETA:,  
Art. 1º - Fica nomeada a Comissão Permanente para o julgamento das 
Licitações da Câmara Municipal de Vereadores de Palma Sola,SC, que fica 
assim constituída: Elizete Terezinha Vissoto – Presidente, Airton 
Machiavelli – Membro, Maria Eduarda Balboena Lunkes – Secretária. 
 
Art. 2º Fica nomeada Pregoeira, para a condução dos trabalhos de julgamento 
das propostas de Licitações da Câmara Municipal de Vereadores de Palma 
Sola, SC, a servidora pública Municipal Sra. Marinez Fátima Sansdígolo. 
 
Art. 3º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
Câmara Municipal de Vereadores de Palma Sola-SC, em 08 de fevereiro de 
2016 

 
 

LISSANDRO PIFFER 
Presidente da Câmara Municipal 

 
Registrada e publicada em data supra. 
Secretaria da Câmara M. de Vereadores 
 
 
Elizete Terezinha Vissoto 
Secretária. 


	LISSANDRO PIFFER



